PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025
Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 27/18
CONTRATADO: CLODOALDO DE ALENCAR TEIXEIRA - ME, portador
do CPF nº 11.803.248/0001-04.
OBJETO (resumido): Constitui objeto da presente licitação, Contratação de
Empresa especializada em assessoria na área de elaboração de projetos, junto
ao SICONV, acompanhamento de processos que tramitam nos ministérios em
Brasília, bem como lançamentos de documentos referentes aos projetos e
orientação e elaboração das prestações de contas dos convênios junto ao

governo Federal e Estadual.
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 23/02/2018